FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 033/2023

PORTARIA Nº 033/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA/
RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor a Comissão Permanente de Licitação
desta  Câmara  Municipal  os  seguintes  servidores,  com  as
respectivas  funções:

NOME
FUNÇÃO
RICHARDSON RUAN DA COSTA FREIRE
PRESIDENTE
EDUARDO BEZERRA DANTAS
      MEMBRO
AMANDA CARLA DA SILVA SANTANA
      MEMBRO

Art.  2º -  Determinar que o mandato dos membros da Comissão
Permanente de Licitação e da Equipe de Pregão não excederá ao
período de 01 (um) ano.

Art. 3º - Este ato entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nísia Floresta /
RN, 03 de maio de 2023.

NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA
Presidente

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 60358436

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2023.
EDIÇÃO 1651. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br